I **De si ⁊ ub⁹ ad sīr itā procedēdo.** Cap^m. xxv.
Tē q̄ dicti officiales ciuitū dictē ciuitatis penne teneat⁹ et possint ex officio suo inquirere & procedere ex tenore assūt⁹ ciuitatis quisde te simili⁹ ad similā. Et punirex

Liber tertius.

reliquæ similitudinarij penit in eiusæ caplîs cōdebâs assundendo
arbitrio officiâlui p[ro]dictor[um] prout eis idonius i[ps]i debet assimilare.

De penit a testib[us] cōtumacib[us] exigidis. Cap[itu]lum xxxvii

Tem ordinatū est q[uod] si quis uel si qua persona citat[ur] sive
citata uocat[ur] uel uocata in teste uel pro teste ad iusticias
curie uel partis ad perhibendū & ferendū testimoniū et
nō cōpartuerit in termino triū dierū sive alio sibi da-
to sive p[ro]fixo, et cōtumax fuit soluat uice qualibet con-
faciēs soldos quinq[ue]. Et credat seu stet relationi bauiloz.

De u[er]editate fructu et oleru sive foliamini. Cap[itu]lum xxxviii.

Te statum & ordinam q[uod] quilibet ortulanus ciuitatis penit de-
bet ferre sive portare foliamina et cœs fructu foliamini in di-
cta ciuitate ad u[er]edem o[ste]pore donec & quoq[ue] in eoz ortis
sunt. Et licet eisdem ortulanis et u[er]edere possit eoz tomib[us] et ortis
euilibet emere uoleti, sed de ratis foliamini p[ro]dictis.

tagetib[us] donec h[ab]uit u[er]edem teneat seu teneri faciat ratu[um] eoz tagetes in platea pu-
blica dicta ciuitatis penne. **S**ic cepolle, aglio, uelomi, littuce et ogni altra generatio-
ne de fructi. Et secus nō faciat de p[ro]dictis sub pena um[bi] agustalis pro qualibet uice.
Et pro quolibet rotulo rebeat esse libre quatuor ad min[im]um.

De v[er]editatione et p[ro]prio casei caprinij et pecudini. Cap[itu]lum xxxix.

Tem statum & ordinam q[uod] quilibet portates & uolentes u[er]edere
caseu in ciuitate penne tam ciuis q[uod] foris rebeat u[er]edore caseu tan-
siccii q[uod] flesciu ad pesu in platea publica sive alibi aut ad pondus
et rebeat ualere caseu caprinu cellas duas min[im]as de caseis pecudini
et conbariu nō faciat sub pena et ad penam unu agustalis pro qualibet uice.

De interfectorib[us] lupoz remunerandis. Cap[itu]lum xl.

Ontra rapacitatem rabiaq[ue] lupoz nō sine magna r[ati]o[n]e impunitas
ducentis moniededii. **R**epenuo comitum q[uod] est qui-
doq[ue] in humana corpora seiuunt nō mediocrib[us]
et paucis es intollerabilib[us] boues, aut pecudes, aut alii bovi-
modi animalia domesticæ et ad boues usi cocessa dano afficiunt.

Nos igitur semper indebitarib[us] nō ou ciuiu in consuledo solentes, ut hoies nō
solū ipsiꝝ x. miliari bestiæ odio ueru et s[ecundu]m lucrum inueniantur, hac salu-
berim lege sanciu[um], & finiter ordinam ut quicquid in futurū abhinc lupi
quæcunq[ue] interficiat, et in istato cœs huic uice xag[us] ciuitatis p[ro]prio
ut secundu[m] lupo carcer uno m[od]i p[er]petuariu[m] ut inveniantur.